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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M31931016B

2. Data e Regjistrimit 31/07/2023
3. Emri i Subjektit F L O E D CONSTRUCTION
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 24/07/2023
6. Kohëzgjatja                  Nga: 24/07/2023

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane   Rruga e Dibres, Pallati i Shkrimtareve, 
Ndertesa 85, kati i dyte, njesia nr.1, Njesia Administrative 
nr.9, Tirane 
100,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Projektimi, ndërtimi, rikonstruksioni i njësive të ndryshme 

me funksion shërbimesh, banimi apo turizmi. Ndërtimi dhe 
rikonstruksioni i objekteve, banesave kolektive dhe 
individuale, apartamenteve dhe vilave individuale. Ndertimi, 
projektimi, rikonstruksioni dhe mirëmbajtja e kanaleve 
kulluese, vaditëse etj. me qëllim bujqesor, industrial, civil 
etj. Ndertimi, projektimi, rikonstruksioni dhe mirëmbajtja e 
rrugëve kryesore e sekondare etj. Menaxhimi i pronave te 
veta dhe apo i pronave te paleve te treta te huaj apo vendas,  
Import-eksport dhe tregtim i artikujve te ndryshem, 
industriale, mirembajtja, shitja me shumice e pakice e 
pajisjeve elektrike, elektronike, lende te pare per industrine, 
materiale ndertimi e hidrosanitare, pajisje zyrash, kancelari, 
pjese kembimi auto e makineri te cdo lloji, pajisje 
teknologjike, autovetura etj. Shitja, blerja, dhenia apo marrja 
me qira e pasurive te paluajtshme.  
Eduard Dukaj10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 24/07/2023                Deri: 24/07/2028
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
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11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)
12. Ortakët EduardDukaj

12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: FLOED CONSTRUCTION
E-Mail: eduarddukaj1@gmail.com  
Telefon: 0692178777  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-181344-07-23

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 09/10/2023 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8480D697-B654-4F61-9FEC-1572A1EFB2B9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0CF27772-D190-4D1D-8E59-3BEBAC0CD73E

